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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

از میان خبرها

اقتصادی

گوناگون

مراسم تحلیف  هفتمین رئیس جمهور اسلامی 
ایران روز گذشته در مجلس شورای اسلامی با 
حضور شخصیت های کشوری و لشکری و بیش از 

یکصد مهمان خارجی برگزار شد.
رئیس جمهوری اسلامی ایران در این مراسم گفت 
:  ما دولتی مصلح هستیم که در سیاست داخلی و 
خارجی صلح را بر جنگ و اصلاح را بر جمود ترجیح 

می دهیم.
دولت  عملکرد  ارائه  با  روحانی  الاسلام  حجت 
یازدهم گفت:  ما همواره آماده دفاع از ملت خود 
بوده و دفاع را صرفا با سلاح ممکن نمی دانیم بلکه 
پشتیبان نیروهای مسلح خود هستیم اما بزرگ 
ترین سلاح ما رای ملت است، ملتی که بیش از 41 
میلیون رای در صندوق دارد هرگز در بن بست قرار 

نمی گیرد.
وی درباره دستاوردهای دولت یازدهم گفت :  
ایران در  بازگشت سهم  اقتصادی مثبت،  رشد 
فروش نفت، اجرای طرح تحول سلامت، توسعه 
فناوری ارتباطات بخشی از دستاوردهای دولت 

یازدهم است.
روحانی گفت : ما پشتیبان نیروهای مسلح هستیم 

اما بزرگ ترین سلاح ما رای مردم است و رای مردم 
نه تنها پشتوانه دولت و ارتش، بلکه پشتوانه ارتش و 

سپاه هم هست.
رئیس جمهور خاطر نشان کرد : از این پس ما باید 
پاسخگوی شور و شعور مردمی باشیم که به کشور، 
نظام و دولت اعتبار و حیثیت بخشیدند و اعتماد 

مجدد کردند.
رئیس جمهور گفت : اگرچه مسئولیت من برخاسته 
از آرای اکثریت مردم است اما امروز به عنوان رئیس 
جمهوری اسلامی ایران مکلف به استیفای حقوق و 
مصالح همه مردم هستم و انجام این تکلیف بدون 
همراهی و همکاری همه ارکان نظام و حضور و 
مشارکت آحاد ملت میسر نخواهد بود. به قول هایی 

که به مردم داده ایم متعهد هستیم.
روحانی گفت : دولت دوازدهم می خواهد دولتی 
معتدل و مصلح باشد ، این دولت می خواهد دولتی 
معتدل باشد که نه با هر پرخاشی بترسد و نه با هر 

هیجانی برآشفته شده و بجنگد.
حجت الاسلام روحانی هفتمین رییس جمهوری 
اسلامی ایران در دومین دوره ریاست جمهوری 
خود بر اساس اصل 121 قانون اساسی، پس از 

سخنرانی رییس مجلس شورای اسلامی و رییس 
قوه قضاییه در حضور آیت ا... لاریجانی و همچنین 
اعضای شورای نگهبان در پیشگاه قرآن کریم برای 
پاسداری از اسلام و قانون اساسی سوگند یاد کرد.

رئیس قوه قضاییه هم گفت: بر اساس بند ۸ اصل 
سوم قانون اساسی، دولت باید برای جلب مشارکت 
مردم در سرنوشت سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و 
فرهنگی همه امکانات خود را به خوبی به کار گیرد.
آیت ا... آملی لاریجانی افزود: به عنوان رئیس قوه 
قضاییه با افتخار اعلام می کنم جمهوری اسلامی 
ایران امروز با تکیه بر آموزه های دینی و تمدن قوی 
خود از کشورهای بزرگ جهان است که به رغم 
تهدیدهای فراوان از سوی استکبار جهانی توانسته 
است سکاندار استقلال و آزادی و همچنین مظهر 

مردم سالاری دینی در منطقه و جهان باشد. 
وی با تبریک به رئیس جمهور و آرزوی توفیق برای 
وی گفت: نیک بنگرید که تلاش ها و اقدامات شما 
در ترازوی نگاه توحیدی چگونه است و مسلم بدانید 
هر قدمی که در این طریق و بر این اساس بردارید 
همه آحاد ملت، مسئولان و دلسوزان نظام حامی و 

همکار شما خواهند بود.

 روحانی :

  اروپا در به ثمررسیدن برجام 
خوب نقش آفرینی کرد

ایرنا - رئیس  جمهوری در دیدار مسئول 
سیاست خارجی اتحادیه اروپا با تاکید بر این 
که جمهوری اسلامی ایران هیچ مانعی برای 
توسعه مناسبات با اتحادیه اروپا قائل نیست، 
ابراز امیدواری کرد: در دولت دوازدهم شاهد 
استحکام برجام، افزایش مناسبات با اتحادیه 
و  منطقه ای  همکاری های  توسعه  و  اروپا 

بین المللی میان دو طرف باشیم.
حجت الاسلام روحانی گفت: ایران و اتحادیه 

اروپا طی چهار سال گذشته گام های مثبت و مهمی را در راستای توسعه روابط و همکاری ها برداشته 
اند که این مناسبات در شرایطی که نقاط مختلف جهان به ویژه منطقه خاورمیانه با نگرانی ها، تنش ها 

و مشکلات فراوان و پیچیده ای مواجه است، بسیار حائز اهمیت خواهد بود. 
وی برجام و توافق هسته ای میان ایران و 1+5 را کلیدی مهم در راستای ثبات منطقه و توسعه 
مناسبات ایران با سایر کشورهای جهان برشمرد و افزود: اتحادیه اروپا به خوبی در به ثمر رسیدن 
برجام نقش آفرینی کرد و امروز نیز همه طرف ها برای حراست از این توافق که با زحمت فراوان به 

دست آمده، وظیفه سنگینی برعهده دارند.
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا نیز با بیان این که امروز تمام طرفین مذاکره کننده موظف به 
اجرای صحیح و کامل برجام هستند گفت: برجام تنها مختص به یک طرف نیست و همه طرف های 

مذاکره کننده و جامعه بین المللی باید برای حفظ و حراست از آن تلاش کنند.
موگرینی با بیان اینکه اتحادیه اروپا به دنبال برنامه ای جامع برای تضمین اجرای کامل برجام است، 

افزود: برجام برای اروپا از اهمیت ویژه ای برخوردار است .

رئیس جمهور در مراسم تحلیف : 

 به قول هایی که به مردم داده ایم 
متعهد هستیم

تراز تجاری کشور منفی شد

تسنیم -  گمرک بعد از 4 ماه جزئیات تجارت خارجی را منتشر کرد که طبق این آمار، تراز تجاری 
کشور در مقایسه با سال گذشته 4٫4 میلیارد دلار کاهش یافته است . 

طبق آمار گمرک جمهوری اسلامی از تجارت خارجی ایران در 4 ماه ابتدایی امسال میزان صادرات 
کالاهای غیرنفتی با احتساب میعانات گازی با 9٫5 درصد کاهش به 13٫5 میلیارد دلار رسیده 
است. همچنین میزان واردات کشور در این مدت با افزایش 24 درصدی به 15٫۸ میلیارد دلار 

رسیده است.

رشد 8.5 درصدی مصرف بنزین در کشور 

ایسنا - رئیس اتحادیه کشوری سوخت های جایگزین، CNG و خدمات وابسته از کاهش قیمت 
CNG به عنوان راهکار جدید مقابله با واردات بنزین نام برد.

علی محمودیان با اشاره به رشد افسارگسیخته متوسط مصرف بنزین در کشور گفت: از ابتدای 
فروردین ماه امسال تاکنون متوسط مصرف بنزین به حدود ۸۰ میلیون لیتر در روز رسیده که جهشی 

حدود ۸.5 درصدی نسبت به مدت مشابه پارسال دارد.

قیمت جهانی نفت افزایش یافت 

تسنیم - قیمت هر بشکه نفت برنت در پایان معاملات روز گذشته با 41 سنت، معادل ۰٫۸ درصد 
افزایش به 52 دلار و 42 سنت رسید، در حالی که نفت وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با 44 سنت، 

معادل 1٫1 درصد رشد به 49 دلار و 5۸ سنت رسید.

تولید وانت افزایش یافت

ایسنا - تیر ماه امسال تولید انواع وانت به طور میانگین ۰.5 درصد افزایش یافت. در این مدت تولید 
انواع وانت از  6 هزار و 325 دستگاه در تیر ماه سال گذشته به 6 هزار و 359 دستگاه افزایش یافت.

  ظریف: ترامپ می خواهد  با هزینه ایران  •
برجام را از بین ببرد

ایسنا - فدریکا موگرینی مسئول سیاست خارجی اتحادیه 
اروپا و هیئت همراه با وزیر امور خارجه کشورمان دیدار 

کردند.
وزیر امور خارجه کشورمان در این دیدار با اشاره به مشکلاتی 
که آمریکا در راه اجرای برجام ایجاد کرده است اظهار کرد: 
دولت جدید آمریکا به دنبال آن است تا نگذارد جمهوری 
اسلامی ایران از منافع برجام استفاده کند و این نقض 
متن برجام به شمار می رود. ترامپ تلاش می کند با هزینه 
ایران برجام را از بین ببرد و اروپا لازم است در این خصوص 

هوشیار باشد.
ایران و روسیه برای تقویت همکاری های نظامی  •

توافق کردند
فارس - یک منبع دیپلماتیک روسیه از توافق مسکو و تهران 
برای تقویت همکاری های نظامی پس از تحریم های جدید 
آمریکا خبر داد.به گزارش »اسپوتنیک«، »دیمیتری راگوزین« 
قرار است در خصوص تأمین تسلیحات با »حسین دهقان« 

وزیر دفاع ایران در تهران دیدار و گفت وگو کند.
 ولایتی: اجازه بازدید آمریکایی ها از  •

مراکز نظامی ایران را نمی دهیم
ایسنا - علی اکبر ولایتی در پاسخ به این پرسش که آمریکا می 
خواهد از مراکز نظامی ایران بازدید کند، مواضع ایران در این 
باره باید چگونه باشد؟ گفت: نه به آنها اجازه داده می شود 
که چنین کاری کنند و نه جرئت می کنند به حریم امنیتی 

ایران تجاوز کنند.
انتشار نتایج اولیه کنکور96 امروز ساعت 18 •

صدا و سیما - نتایج اولیه آزمون سراسری1396 دانشگاه ها 
و موسسات آموزش عالی ساعت 1۸ امروز اعلام می شود.

توکلی سخنگوی سازمان سنجش آموزش کشور گفت: نتایج 
www.sanjesh. اولیه  از طریق سایت اینترنتی به نشانی

org منتشر می شود.
 جذب 11 هزار نفر در دستگاه های دولتی  •

تا پایان سال
ایرنا- رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور اعلام کرد، 
امسال حدود 11 هزار نفر از طریق آزمون استخدامی فراگیر 

جذب 15 دستگاه اجرایی کشور می شوند.
انصاری افزود: 5۰ درصد این استخدام ها مربوط به آموزش و 

پرورش و مابقی مربوط به سایر دستگاه ها  می باشد.


